Juga kami sudah menyampaikan kepada
pegawai supaya berpartisipasi menjadi
nasabah Bank Syariah Indonesia yang
memiliki berbagai benefit, kata Guntur.

Sementara itu Direkur Utama
BSI Hery Gunardi menyampaikan

Memasuki pertengahan April 2021 dalam suasana Ramadan 1442 Hijriah,
para Hakim Konstitusi MK terus bergerak aktif dalam berbagai kegiatan
guna mendukung kinerja kelembagaan dan perannya dalam kehiduoan
berbangsa dan bernegara. Untuk mengongkretkan hal ini, hakim konstitusi
pun hadir dalam usaha kerja sama dengan lembaga dan keluarga MK serta
masyarakat Indonesia pada pertemuan silaturahmi dan diskusi konstitusi
berkenaan dengan hak konstitusional warga negara.